



Jaroš-Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o.
Zelený pruh 95/97
140 00 Praha 4

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,


zasílám odpovědi na Vaši žádost:

1. dotaz: informace o dodávkách fluordeoxyglucosu za roky 2013, 2014 a 2015:

- a) 2013 – 1435 GBq, 2014 – 1481,5 GBq, 2015 – 1464 GBq
- b) ÚJV Řež, a.s., IČ: 46356088
- c) 2013 – 14063000 Kč, 2014 – 14518700 Kč, 2015 – 14347200 Kč (ceny jsou uvedeny bez DPH)
- d) kopie smluv jsou v příloze tohoto dopisu
- e) výběrové řízení zahájené ve věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 210245.

2. dotaz: o dodávkách fluordeoxyglucosu za období od 1. 1. 2016 do 31. 3. 2016:

- a) 259 GBq
- b) ÚJV Řež, a.s., IČ: 46356088
- c) 2538200 Kč (cena je uvedena bez DPH)
- d) kopie smluv jsou v příloze tohoto dopisu
- e) výběrové řízení zahájené ve věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 210245.


Mgr. Šárka Lipertová, Ph.D.
vedoucí právního odboru



Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové

V Praze dne 1.4.2016

Věc: Žádost o poskytnutí informací o dodávkách fluordeoxyglucosy

Vážení,

obracíme se na Vás v zastoupení společnosti RadioMedic s.r.o., se sídlem Řež - Husinec-Řež 289, PSČ 25068, IČO: 28389638, jakožto žadatele, ve věci žádosti o poskytnutí informací o dodávkách fluordeoxyglucosy do Vaší nemocnice.


V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vás tímto žádáme o poskytnutí následujících informací týkajících se dodávek fluordeoxyglucosy do Vaší nemocnice:

- 1) Informace o dodávkách fluordeoxyglucosy za roky 2013, 2014 a 2015:
 - a) objem dodávek v jednotkách GBq,
 - b) dodavatel, příp. dodavatelé,
 - c) částka zaplacená za dodávky,
 - d) kopie smluv s přílohami, na základě kterých byly dodávky prováděny, a
 - e) označení veřejných zakázek, na základě kterých byly smlouvy uzavřeny.
- 2) Informace o dodávkách fluordeoxyglucosy za období od 1.1.2016 do 31.3.2016:
 - a) objem dodávek v jednotkách GBq,
 - b) dodavatel, příp. dodavatelé,
 - c) částka zaplacená za dodávky,
 - d) kopie smluv s přílohami, na základě kterých byly dodávky prováděny, a
 - e) označení veřejných zakázek, na základě kterých byly smlouvy uzavřeny.

Požadované informace prosím zašlete na doručovací adresu: Jaroš-Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o., Zelený pruh 95/97, 14000 Praha 4, případně na e-mailovou adresu: ak@jafo.cz.

Děkuji Vám.

V úctě,



Jaroš-Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o.
Mgr. Zbyšek Jaroš, jednatel

Příloha: kopie plné moci